KOMENDA GELOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 4..08,.2015 r.

Lal 29 ns

Do Uczestnikéw postepowania
Dot.: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Sukcesywne dostawy czesci
zamiennych oryginalnych oraz o poréownywalnej jakosci do pojazdow shizbowych Policji”, numer

postegpowania 135/Ctr/15/RK.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych (8.i, Dz, U. z 2013

r. poz. 907 ze zmianaini) przekazuje wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ.

Pytanie nr 22

Zal. nr 17 poz. 13 — Bledny nr czedcei, proszg o podanie prawidlowego
Odpowiedz:

Prawidlowy numer czgsci to: 344353

Zal. nr 17 poz. 14 — Bledny nr czgsci, prosze o podanie prawidlowego
Odpowiedi:
Prawidlowy numer czgsci to: 344042

Zat. nr 17 poz. 18 — Bledny nr czgéci, proszg o podanie prawidiowego
Odpowiedz:

Prawidlowy numer czeéed to: 344546

Zal. nr 17 poz. 106 - Blgdny nr czgécei, prosze o podanie prawidlowego
Odpowiedz:
Prawidlowy numer czedci to: 4414822

Zal. nr 17 poz. 210 — Bledny nr czescei, prosze o podanie prawidlowego

Odpowiedz:
Prawidiowy numer czesel to: 91570060

Zal. nr 18 poz. 13 — Bledny nr cz¢éci, prosze o podanie prawidlowego
Qdpowiedz:
Prawidiowy numer czesei to: 1612433980




Zal. nr 25 poz. 144 — Bledny nr czgsei, prosze o podanie prawidtowego

Odpowiedz:

Prawidlowy numer cz¢éci to: 03L141016 ~ sprzeglo kompletne do VW Craftera o nr VIN:
WVI1ZZ72E7C6017569

Zal. nr 25 poz. 160 — Odpowiedz nie zostala wprowadzona do formularza Excel, prosze o poprawienie nr
czgéci zgodnie z odpowiedzig w formularzu wyceny
Odpowiedi:

Zmiany wprowadzono

Pytanie nr 23

Zal. ar 17 poz. 183 — Blgdny nr czgéei, prosz¢ o podanie prawidlowego
Odpowiedi;

Prawidtowy numer czesci to: 664129

Jednoczednie Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulegaja zalaczniki do Formularza ofertowego

o numerach: 17, 18 1 25. Nowe zalgczniki zostang zamieszezone na stronie internetowej Zamawiajacego.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany treéci SIWZ, w ten sposob, ze:

1. Rozdzial XII ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

»2. Koperta powinna byé zaadresowana w nastepujacy sposob:

Komenda Gléwna Policji, Biuroe Finansow
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa

Przetarg nr 135/Ctr/15/RK

Sukecesywne dostawy czefei zamiennych oryginalnych
oraz o poréwnywalnej jakosci do pojazdéw sluzbowych Policji

Nie otwieraé przed dniem 27 sierpnia 2015 r.

2. Rozdziat XIl ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
4. Oferte nalezy zlozy¢ do dnia 27 sierpnia 2015 r. do godz. 09:30 w Biurze Finanséw KGP, 02-
672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokoj 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 ~ 15.30 (od

poniedziatku do piatku, z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy).”

3. Rozdzial XII ust. 2 otrzymuje brzmienie:

»2. Miejsce i fvvh otwareia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbedzie sie w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie przy

ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 27 sierpnia 2015 r. o godz. 10:00.”.

Zmiany treSci SIWZ sa wigigce dla stron postepoewania.




